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СЕКТОР ЗА ОПШТИ РАБОТИ

	Раководител на Секторот за општи работи
	Бранко Костовски
	
b.kostovski@kultura.gov.mk
	076 446 017

	Помошник-раководител на Секторот за општи работи
	
	
	



